
ZARZĄDZENIE Nr 291/2024 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 29.11.2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Wojewody Podkarpackiego                                       

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie pomocy 

społecznej oraz ratownictwa wodnego w 2025 r.” 

  

 

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) w związku z art. 17 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 190), 

 

  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Wojewody Podkarpackiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie pomocy społecznej  

oraz ratownictwa wodnego w 2025 r.”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie w zakresie pomocy społecznej oraz 

Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie w zakresie ratownictwa wodnego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                     WOJEWODA PODKARPACKI 

                                                     ( - ) 

                                                     Teresa Kubas-Hul 
                                                             (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


